昆明市晋宁区城市管理局文件

                                              A
                                              是
                            晋城管函〔2020〕9号

关于昆明市晋宁区第一届人民代表大会
第四次会议第119号建议答复的函

杨存芬代表：
您在昆明市晋宁区第一届人民代表大会第四次会议上提出的《关于解决东门小区路面严重破损问题的建议》收悉，现答复如下：
1、 基本情况
东门小区位于昆阳街道月山社区，长期以来，非机动车乱停乱放、交通不畅、停车难、环境差、路面坑洼不平一直是这个小区的“顽疾”。近年来，结合“创建全国文明城市”、“美丽县城”建设、“昆明市晋宁区市容环境整治提升行动”等相关工作的开展，晋宁区委区政府已将东门小区纳入居住区改造项目，此项目纳入中河、东大河水环境综合整治项目中，由区水务局出资对东门小区进行提升改造。
2、 建议办理情况
接建议后，区城市管理局高度重视，积极与区住房城乡建设局、区水务局对接。近日，东门小区提升改造工程项目开始正式进场施工，该项目改造面积为86600平方米，项目区域为东门小区，东至永乐大街，西至昆阳大街，北至大东门路，南至磷都路；提升改造内容包括路面提升整治、雨污分流、公共部分改造、外立面改造、停车位及交通标线测画、新建门禁系统及绿化改造、管线入地；由于东门小区涉及307家“三合一”场所和412户住户，为了更大程度的减少对商户住户营业及生活的影响，施工方选择分片区施工，缓解了东门小区停车的压力；为确保施工项目顺利推进，昆阳街道联系点及月山社区多次踩点，准确摸清东门小区的情况，政府各部门多次召开工作推进会，确保提升改造项目顺利推进。
（二）本次东门小区提升改造项目已纳入中河、东大河水环境综合整治项目中，所需经费由区水务局拨付。
三、下步工作计划
下一步工作中，区城市管理局将认真履行职责，以“美丽县城”创建、市容环境整治提升、创建全国文明城市为契机，按照职能职责积极配合建设单位、施工单位等部门，做好小区改造涉及绿化景观、路灯等相关行业技术指导工作。

感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

                   昆明市晋宁区城市管理局
                          2020年8月26日
（联系人及电话：柴志刚 0871-67808076，13888691402）

	 抄送：区人大常委会办公室，区政协办公室，区委目督办，区政府目督办。

	昆明市晋宁区城市管理局办公室                       2020年8月26日印发

[bookmark: _GoBack]
 (
1
)